
opracował: Jacek Jabłoński

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Opole Główne 220 o 23.27 5.10 6.23 6.50 8.10 9.24 11.10
p    0.04       5.53    6.57    7.31 8.53    9.59       11.53    

(030407) Wersja bez zmian krótkoterminowych
 i zawiera zmiany do numeru 72 włącznie R-83204                                                       R-84502                                                       

R-83205 R-88219 R-99911 R-99913 R-99911 R-88227 R-99915 R-84503 R-4421 R-803 R-99917 R-99919 R-805 R-99921 R-99923

1-2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2
 /       < / %        

km K K K
0 KĘDZIERZYN KOŹLE o    0.06          6.07       7.07    7.33    9.07      10.07         12.07    
5 Kędzierzyn Koźle Azoty ]   |           6.13       7.13   |    |       10.13         12.13    
7 Bierawa   |  z tab. z tab.    6.16 z tab.    7.16   |    |  z tab.   10.16    z tab.   12.16    

14 Dziergowice   |  153 153    6.22 153    7.22   |     9.22 153   10.22    153   12.22    
19 Kuźnia Raciborska   |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.26 ¿¿¿¿    7.26   |     9.26 ¿¿¿¿   10.26    ¿¿¿¿   12.26    
23 Nędza p ¿¿¿¿    5.14    6.23    6.32    7.19    7.32 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    9.28   10.32      11.55   12.32    

Nędza 153 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.04 ¿¿¿¿    8.26 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   10.36 ¿¿¿¿   12.46
Rybnik 153 p    0.55 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.48 ¿¿¿¿    9.07    8.21   10.00 ¿¿¿¿   11.15 ¿¿¿¿   13.25

23 Nędza o ¿¿¿¿    5.14    6.23    6.32    7.20    7.32 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    9.29   10.32      11.56   12.32    
29 Racibórz Markowice ]       5.19    6.28    6.37    7.25    7.37          9.34   10.37      12.01   12.37    

p       5.25    6.34    6.43    7.31    7.43          9.41   10.43      12.07   12.43    
o             6.49                     10.50         12.50

42 Tworków ]             7.00                     11.02         13.02
45 Krzyżanowice             7.08                     11.10         13.10
48 Roszków Raciborski             7.13                     11.15         13.15
51 Rudyszwałd 152             7.17                     11.19         13.19
53 CHAŁUPKI 152 p             7.20                     11.22         13.22

Szczecin Główny - Zakopane, kursuje codziennie: 22/23.XII - 1/2.I,
 13/14.I - 10/11.II, 5/6 - 9/10.IV, 26/27.IV - 5/6.V, 22/23.VI - 1/2.IX, poza tym w T/U;
kursuje w è oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
(Świnoujście) Kołobrzeg - Bielsko Biała Główna, kursuje: 24.VI - 3.IX;
kursuje w Æ oraz 2.V oprócz: 24, 25.XII, 7, 8.IV;
kursuje codziennie oprócz: 24 - 26, 30, 31.XII, 1.I, 8, 9, 29, 30.IV, 1 - 4.V, 7.VI, 15.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Opole Główne 220 o 13.10 14.10 16.10 17.10 18.34 20.10
p    13.53         14.53          16.52   17.53       19.11       20.53    

(101206) Wersja bez zmian krótkoterminowych
                                    R-64230                                     R-64238                   R-64100                                     

R-88221 R-99925 R-99903 R-88225 R-64231 R-99927 R-88231 R-807 R-99929 R-64239 R-54111 R-88233 R-64101 R-88235 R-88237 R-99931 R-88239

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2
                 

km K K
0 KĘDZIERZYN KOŹLE o      14.07         15.07            17.07   18.07       19.13         21.07    
5 Kędzierzyn Koźle Azoty ]      14.13         15.15            17.13   18.15         |          21.13    
7 Bierawa z tab.   14.16    z tab.   15.18    z tab. z tab.   17.16   18.18 z tab. z tab.   |  z tab. z tab.   21.16 z tab.

14 Dziergowice 153   14.22    153   15.23    153 153   17.22   18.24 153 153   |  153 153   21.22 153
19 Kuźnia Raciborska ¿¿¿¿   14.26    ¿¿¿¿   15.28    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.26   18.28 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   21.26 ¿¿¿¿

23 Nędza p   14.01   14.32      15.22   15.32      16.10   17.11   17.32 ¿¿¿¿   |    19.04 ¿¿¿¿   19.59   21.15   21.32   23.12
Nędza 153 o ¿¿¿¿   14.36 ¿¿¿¿   15.49 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.16 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   21.41 ¿¿¿¿

Rybnik 153 p ¿¿¿¿   15.16 ¿¿¿¿   16.30 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   19.00   19.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   22.21 ¿¿¿¿

23 Nędza o   14.02   14.32      15.22   15.32      16.11   17.12   17.32   |    19.04 ¿¿¿¿   20.00   21.16   21.32   23.13
29 Racibórz Markowice ]   14.07   14.37      15.27   15.37      16.16   17.17   17.37      |    19.09      20.05   21.21   21.37   23.18

p   14.13   14.43      15.33   15.43      16.22   17.23   17.43    18.54   19.15      20.11   21.27   21.43   23.24
o         14.48      15.44   15.44         17.43                         

42 Tworków ]         15.00      15.56   15.56         17.55                         
45 Krzyżanowice         15.08      16.04   16.04         18.03                         
48 Roszków Raciborski         15.13      16.09   16.09         18.08                         
51 Rudyszwałd 152         15.17      16.13   16.13         18.12                         
53 CHAŁUPKI 152 p         15.20      16.16   16.16         18.15                         

kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 8.IV;
kursuje w è oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
kursuje w Æ oraz 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 7, 8.IV;
z Olsztyna Głównego;
Wrocław Główny - Bielsko Biała Główna, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 7, 8.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
J.J.

1
9

3

1
6

0

33 Racibórz 153

Kędzierzyn Koźle 220

Informacja o pociągu

101, 235

160 KĘDZIERZYN KOŹLE    -    RACIBÓRZ    -    CHAŁUPKI

33 Racibórz 153

Kędzierzyn Koźle 220

Informacja o pociągu

101, 235

1
6

0

1
9

2 160 KĘDZIERZYN KOŹLE    -    RACIBÓRZ    -    CHAŁUPKI

1

1

P
D

H
A

LA
N

IN

z Rybnika

z Rybnika

z Rybnika

z Katow
ic

z Katow
ic

2 3 4 5

2

3

4

5

do Bielska Białej
G
łów

nej

K
O

R
M

O
R

A
N

SZY
N

D
ZIELN

IA

z Rybnika

z Pszczyny

z Katow
ic

z Rybnika

z Rybnika

z Rybnika

z Bielska Białej
G
łów

nej

1

1

do O
stravy hl.n.

2

2

3

3

4

4 5 6

5

6

4

-----

-----



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(030407) Wersja bez zmian krótkoterminowych
 i zawiera zmiany do numeru 72 włącznie R-38205                                                                         R-46100                            R-46230          R-46232

R-38204 R-802 R-99912 R-88216 R-804 R-99914 R-806 R-99916 R-99918 R-46101 R-808 R-99902 R-45110 R-46231 R-88224 R-46233

1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2
 /                

km K K K
0 CHAŁUPKI 152 o          4.56                6.54             8.27             
2 Rudyszwałd 152 ]          4.59                6.57             8.29             
5 Roszków Raciborski          5.02                7.00             8.33             
8 Krzyżanowice          5.05                7.03             8.36             

11 Tworków          5.09                7.07             8.40             
p          5.17                7.15             8.48             
o       4.45    5.18    5.27    6.07    6.18    6.53       7.18       8.15       8.53      10.25   11.18

24 Racibórz Markowice ]       4.50    5.23    5.32    6.13    6.23    6.59       7.23       8.20      |       10.30   11.23
30 Nędza p ¿¿¿¿    4.55    5.28    5.37    6.17    6.28    7.03       7.28 ¿¿¿¿    8.25      |    10.35   11.28

Rybnik 153 o    0.08 ¿¿¿¿    4.35 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    5.39 ¿¿¿¿    6.35    7.33 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    9.05 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Nędza 153 p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    5.14 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.23 ¿¿¿¿    7.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

30 Nędza o ¿¿¿¿    4.56    5.28    5.38    6.18    6.28    7.04       7.28 ¿¿¿¿    8.26      |  ¿¿¿¿   10.36   11.28
34 Kuźnia Raciborska ]   |  ¿¿¿¿    5.34 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.34 ¿¿¿¿       7.34   |  ¿¿¿¿    ¿¿¿¿    9.41 ¿¿¿¿   11.34
39 Dziergowice   |  cd.tab.    5.38 cd.tab. cd.tab.    6.38 cd.tab.       7.38   |  cd.tab.    cd.tab.    9.45 cd.tab.   11.38
46 Bierawa   |  153    5.44 153 153    6.44 153       7.44   |  153    153    9.51 153   11.44
48 Kędzierzyn Koźle Azoty   |        5.46          6.46          7.46   |              9.53      11.46
53 KĘDZIERZYN KOŹLE p    0.55       5.53          6.53          7.53    8.18             9.59      11.53

220 o    0.57    6.02       7.02       8.02    8.19            10.12      12.02
Opole Główne 220 p 1.35 6.46 7.46 8.46 8.57 10.56 12.46

Zakopane - Szczecin Główny, kursuje codziennie: 24.XII - 3.I,
 14.I - 12.II, 7 - 11.IV, 28.IV - 7.V, 24.VI - 3.IX, poza tym w P;
na odcinku Racibórz - Kędzierzyn Koźle kursuje codziennie oprócz: 24 - 26, 30, 31.XII,
 1.I, 8, 9.IV, 29.IV - 4.V, 7.VI, 15.VIII;
kursuje w è oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
Bielsko Biała Główna - Wrocław Główny, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;
do Olsztyna Głównego;
kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;
na odcinku Kędzierzyn Koźle - Opole Główne kursuje codziennie oprócz: 23 - 26, 30, 31.XII,
 1.I, 8, 9, 29.IV, 1, 3.V, 7.VI, 15.VIII, 11.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(101206) Wersja bez zmian krótkoterminowych
 i zawiera erratę                   R-46236                                                                                           R-48503          

R-810 R-99920 R-46237 R-44234 R-99922 R-88234 R-99924 R-88236 R-99926 R-812 R-99928 R-4422 R-99930 R-88240 R-48502 R-88242

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2
              < / %  

km K K
0 CHAŁUPKI 152 o      13.50               16.42            18.52                
2 Rudyszwałd 152 ]      13.53               16.45            18.55                
5 Roszków Raciborski      13.56               16.48            18.58                
8 Krzyżanowice      14.00               16.52            19.02                

11 Tworków      14.04               16.56            19.06                
p      14.11               17.03            19.13                
o   12.35      14.18   14.26   15.18   15.38      17.08   17.18   18.04         19.18   19.31      21.30

24 Racibórz Markowice ]   12.40      14.23   14.31   15.23   15.43      17.13   17.23   18.10         19.23   19.36      21.35
30 Nędza p   12.45      14.28   14.36   15.28   15.48      17.18   17.28   18.15    ¿¿¿¿   19.28   19.41 ¿¿¿¿   21.40

Rybnik 153 o ¿¿¿¿   13.19 ¿¿¿¿   14.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   16.30 ¿¿¿¿   18.51   18.20 ¿¿¿¿ 20.16 ¿¿¿¿

Nędza 153 p ¿¿¿¿   14.01 ¿¿¿¿   15.22 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.11 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   19.04 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

30 Nędza o   12.46      14.28   14.36   15.28   15.49      17.19   17.28   18.16    ¿¿¿¿   19.28   19.42 ¿¿¿¿   21.41
34 Kuźnia Raciborska ] ¿¿¿¿      14.34 ¿¿¿¿   15.34 ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   17.34 ¿¿¿¿      19.26   19.34 ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿

39 Dziergowice cd.tab.      14.38 cd.tab.   15.38 cd.tab.    cd.tab.   17.38 cd.tab.      19.30   19.38 cd.tab.   |  cd.tab.
46 Bierawa 153      14.44 153   15.44 153    153   17.44 153      |    19.44 153   |  153
48 Kędzierzyn Koźle Azoty         14.46      15.46            17.46         |    19.46      |     
53 KĘDZIERZYN KOŹLE p         14.53      15.53            17.53         19.41   19.53     21.02    

220 o         15.02    16.02          18.02          20.02    21.04    
Opole Główne 220 p 15.46 16.46 18.46 20.46 21.43

kursuje w è oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
kursuje w Æ oraz 2.V oprócz: 24, 25.XII, 7, 8.IV;
kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 7, 8.IV;
Bielsko Biała Główna - Kołobrzeg (Świnoujście), kursuje: 22.VI - 1.IX;
kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 7.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
J.J.

101, 235
Kędzierzyn Koźle

Informacja o pociągu

20 Racibórz 153

1
9

4 160  CHAŁUPKI     -       RACIBÓRZ     -     KĘDZIERZYN KOŹLE       

1
6

0

101, 235
Kędzierzyn Koźle

160  CHAŁUPKI     -       RACIBÓRZ     -     KĘDZIERZYN KOŹLE       

Informacja o pociągu

20 Racibórz 153

1
6

0

1
9

5

P
D

H
A

LA
N

IN

SZY
N

D
ZIELN

IA

K
O

R
M

O
R

A
N

1

1

do Katow
ic

do Rybnika

do Katow
ic

do Katow
ic

do Katow
ic

z O
stravy hl.n.

do Rybnika

2

2

3

3

4

4 5

5

6

6

7

7

do Katow
ic

do Pszczyny

do Rybnika

do Rybnika

do Katow
ic

z Bielska Białej
G
łów

nej

do Rybnika

do Rybnika

1

1

2

3

4

2 3 4

5

5


